СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2023 года  № 58/13

О  внесении  дополнений  в  решение  Совета
народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области от 20.10.2022 № 56/13
«Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества,  передаваемого  в  безвозмездное
пользование в 2023 году»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006
№  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  положением  «О  порядке  управления  и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области»,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  10.02.2016
№ 10/2,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  20.10.2022
№ 56/13 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого в
безвозмездное пользование в 2023 году» следующие дополнения:

1.1. В приложении к решению таблицу «Движимое имущество» дополнить
строками следующего содержания:
Многофункциональное устройство,
струйное «Epson L850» - 1 шт. Балансовая стоимость

42,68 тыс. руб.
Федеральное казенное
учреждение «Военный

комиссариат Владимирской
области»

Компьютер в сборе (системный блок
"CPU Intel Core i3-10100 Cjmet Lake
Oem/модуль памяти 8Gb/накопитель
512Gb,  монитор  LCD AOC
23.8*24B2XDA  черный,  источник

Балансовая стоимость
50,96 тыс. руб.

бесперебойного  питания,
клавиатура,  мышь,  веб-камера)  –  1
шт.
Многофункциональное устройство
«НР LaserJet Pro MFP M428fdw – 1
шт.

Балансовая стоимость
58,0 тыс. руб.

Компьютер в сборе (системный блок
CPU Intel Core i3-10105 Oem/модуль
памяти 8Gb/накопитель 512Gb,
монитор LCD AOC 23.8*24B2XDA
черный, источник бесперебойного
питания, клавиатура, мышь, веб-
камера)

Балансовая стоимость
49,72 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. C. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е